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Kransar, salmbärssylt, honung, kanderade äpplen och kaffe - detta och
mycket mer gick att hitta på Frövifors julmarknad, som i år lockade fler
besökare än någonsin. - Det har fullkomligt strömmat in folk under hela
dagen och det har varit långa köer på parkeringen, det är superroligt, säger
Mikael Tiderman, museichef på Frövifors Pappersbruksmuseum.

Under lördagen och söndagen hölls den tjugoförsta upplagan av Frövifors julmarknad,
som blev en riktig succé. I år lockade julmarknaden 3000 betalande besökare samt barn
och funktionärer vilket innebär ett nytt besöksrekord.



– Det har gått jättebra, det har fullkomligt strömmat in folk under hela dagen och det
har varit långa köer på parkeringen. Vi har även fått mycket positiva reaktioner vilket är
väldigt roligt, säger Mikael Tiderman, museichef på Frövifors Pappersbruksmuseum.

Lena Kleingeld var nöjd med årets julmarknad. Foto: Jennie Einarsson

Julstämningen var på topp bland bland de mängder av besökare som trotsade kylan och
gav sig ut för att uppleva en traditionell julmarknad med allt som hör därtill.
Precis innanför grindarna till julmarknaden stod Lena Kleingeld och sålde honung och
honungssenap från Arboga. När LindeNytt stannade till på besök berättade hon att
försäljningen gått helt enligt förväntningarna.

– Det har varit jättemycket folk, så det har varit full fart idag med försäljningen, säger
Lena glatt.
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Leon och Meja Wennerberg startade julmarknaden med kanderade äpplen.
Foto: Jennie Einarsson

Tillsammans med sina föräldrar gjorde syskonen Leon och Meja Wennerberg från
Stockholm för första gången ett besök på julmarknaden i Frövi. Vad som lockade allra
mest rådde inga tvivel om, det var de kanderade äpplena som först fångade deras
uppmärksamhet.

– Det var gott, utbrister de i mun på varandra.

Niclas Malmquist hade dukat upp med många delikatesser. Foto: Jennie
Einarsson

Hela vägen från Gotland hade Niclas Malmquist rest för att erbjuda en mängd olika
Gotlandsprodukter så som salmbärssylt och ramslöksvinäger och senap.

– Det är andra gången vi kommer hit, det är för att julmarknaden är så välarrangerad
och lockar så mycket besökare. Besökare handlar så bra så vi har utökat sortimentet
från förra året. En dag som denna säljer vi mest av senapen, det är med tanke på att
julen närmar sig, berättar Niclas Malmquist från Sjaustrukocken.

Kommande julmarknader

Julmarknad på Perssons Magasin i Löa 25, 26 november 11.00-16.00
Julmarknad i Siggebohyttans Bergsmansgård 26 november 10.00-15.00
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Julmarknad på Stallet Liljendal i Ramsberg 26 november 11.00-16.00
Julmarknad i Nya Snickerifabriken i Lindesberg 25 november 10.00-16.00
Julmarknad på Vingeltorpet i Björkhyttan Lindesberg 2,3 december 11.00-
16.00
Julmarknad i Vedevågsskolan 3 december 10.00-15.00

På LindeNytts evenemangskalender finns mer information.
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